CUC THE DUC THE THAO VIETNAM  CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
KHU LIEN HQP THE THAO QUOC GIA Pic lap - Ty do - Hanhphc

$6: 450, /TB-KLHTTQG Ha Ngi, ngay0thdng € ndm 2025

THONG BAO

KET QUA LUA CHON TO CHUC PAU GIA TAI SAN

Cén cir Luat Ddu gi tai san s 01/2016/QH14 ngay 17/11/2016 cta Québc hdi;

Cin cir Ludt ddu gié tai san s6 37/2024/QH15 ngay 27/06/2024 ctia Quéc hoi
sira doi, bd sung mot sb diéu ctia Luat DAu gi4 tai san;

Cén ctr Luat Quan 1y va st dung tai san céng sé 151/2017/QH14 ngiy
21/06/2017;

Cén ctr Nghi dinh s6 50/2025/ND-CP ngay 28/02/2025 sira dbi, b sung mot sé
diéu clia cac Nghj dinh quy dinh chi tiét mét s6 didu cia Ludt Quén ly, str dung tai san
cOng; Nghi dinh s6 114/2024/ND-CP ngay 15/9/2024 cua Chinh phu sira déi, b sung
mot s6 diéu ctia Nghi dinh s6 151/2017/ND-CP ngay 26/12/2017 ctia Chinh Phu quy
dinh mot sé diéu cua Luat Quan ly, sir dung tai san cong;

Cén cir Thong tu s 23/2023/TT-BTC ngay 29/12/2017 ctia Bd Tai chinh huéng
dan mot s6 ndi dung ctia Nghi dinh 151/2017/NB-CP ngay 26/12/2017 ctia Chinh Phu
quy dinh mét s6 diéu ctia Luat Quan 1y, str dung tai san cong; |

Cén ctr Thong tu s 19/2024/TT-BTP ngay 31/12/2024 cia Bo Tu phap quy
dinh chi tiét va huéng din thi hanh mot sb diéu cia ludt ddu gia tai san sé
01/2016/QH14 dugc stra dbi, bd sung mét sb diéu theo luat sé 37/2024/QH1S;

Can ctr Théng tu s6 108/2020/TT-BTC ngay 21/12/2020 ctia B trudng B Tai
chinh stra ddi, b sung mét s diéu ctia Théng tu sb 45/2017/TT-BTC ngay 12/5/2017
ctia B truéng B Tai chinh quy dinh khung thi lao dich vu ddu gi4 tai san theo quy
dinh cua Luét Péu gia tai san;

Cin cir Quyét dinh s 58/QD-TDTTVN ngay 17/03/2025 ciia Cuc Thé duc thé
thao Viét Nam vé viéc quy dinh chirc nang, nhiém vu, quyén han va co cdu té chic
cua Khu Lién hop Thé thao Quéc gia;

Can cir Quyét dinh s6 52/QD-KLHTTQG ngay 23/05/2025 ctia Khu Lién hop
thé thao quéc gia vé viéc thanh lap Hoi dong quan ly tai san cong tai Khu Lién hop thé

thao quéc gia.

Can ctr Chimg thu thdm dinh gia s&: 332/2025/475 ngay 23/05/2025 ctia Cong
ty C6 phén tham dinh gia va giam dinh Ha Thanh;



Cén cur Bién ban hop Hoi dong quan ly tai san cong ngay 05/06/2025 vé vu;c
xdc dinh gia khéi diém cia cac hang myc cdng trinh cho thué tai San van déng qudc

gia.

Cén cu Quyet dinh s 59/QD-KLHTTQG ngay 09/06/2025 ctia Khu Lién hop
thé thao qudc gia vé viéc phé duyét gia khéi diém déi véi tai sén cho thué cic hang
muc cong trinh cla San van dong tai Khu Lién hep thé thao qudc gia dé sir dung vao
muc dich kinh doanh, cho thué;

Thuye hign Thong béo s6 119/TB-KLHTTQG ngay 10/06/2025 vé viéc lua chon
t6 chirc déu gié tai san cia Khu hop thé thao quéc gia;

Can cur Bién ban hop Hoi dong quan 1y tai san cong ngay 49 /06/2025 vé lua
chon don vi t6 chirc déu gié tai san quyén thué céc hang muc cong trinh tai khu Lién
hop thé thao quéc gia.

Cén ctr To trinh ngay 20 /06/2025 ctia Kinh doanh, Khai thac dich vu vé viéc
lwa chon don vi d4u gi4 tai san;

Cain ¢l Quyét dinh s 60/QD-KLHTTQG ngay20/06/2025 ciia Khu Lién hop
thé thao quéc gia vé viéc lua chon Té chirc dAu gié tai san dé dau gia quyén thué céc
hang muc cong trinh tai Khu Lién hop thé thao qudc gia.

I. KET QUA LUA CHON:
1. Tén, dia chi t chirc d4u gia tai san dugc lua chon; Cong ty dau gia hop danh Piu
gia Viét Nam.
Dia chi: O s6 6, ting 1, toa nha Sunrise IIA, NO2A, Khu d6 thi Sai Ddng, phuong
Phtic Pdng, quan Long Bién, thanh phé Ha Noi.
2 Téng s6 diém cua té chic ddu gia tai san duoc lua chon: 100 diém
3. T chitc d4u gié tai san bi tir chdi xem xét, dénh gia hd so kém theo 1y do tir chéi
(néu co): Khong co. -
II. KET QUA CHAM PIEM
Béng chim diém t5 chirc ddu gia tai san
(Theo Thong tu s6 19/2024/TT-BTP ngay 31 thang 12 ndm 2024 ciia B$ trucng
Bé Tu Phdp va Théng bdo lwa chon Té chire ddu gid tai san s6 20/TB-KLHTTOG
ngay 22/04/2025 cua Khu Lién hop thé thao quéc gia)

Cong ty diu Cong ty dau | Cong ty Dau gia
NOI DUNG MUC TOI DA | gid hgp danh | gid hop danh | hop danh diu
Nhit An Phi Thanh An gid Vigt Nam

C6 tén trong danh sach cde td chic
hanh nghé diu gi4 tai sin do B)
Tuw phap cong bb
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NQI DUNG

MUC TOI DA

Cong ty diu
gid hgp danh
Nhéit An Phi

Cong ty diu
gif hgp danh
Thanh An

Cong ty Pau gi4
hgp danh dfu
gid Vit Nam

Co tén trong danh séch td chirc hanh
nghé ddu gid tai san do Bo Tu phap
cdng bd

Dl diéu kign

Dii diéu kign

Dii diéu kign

Dii diéu kign

Khéng ¢6 tén trong danh sach t6
chire hanh nghé déu gia tai san do BY
Tu phép cong bd

Khéng dii didu
ki¢n

Co s& viit chit, trang thiét bj cin
thiét bao dam cho viéc du gis abi
véi logi tai sin dfu gi4

19,0

19,0

19,0

19,0

Co 56 viit chat biao dam cho vige ddu
gid

10,0

10,0

10,0

10,0

1.1.

Cé dia chi tru s¢ 6n djnh, rd rang (so
dién thoai, dja chi thi di¢n tir, ...),
iru s6 ¢ du dién tich lam viée.

5,0

5,0

5,0

50

1.2

Dia diém ban, tiép nhén hé so tham
gia dau gia cong khai, thudn tién

3,0

3,0

3.0

5,0

Trang thiét bi can thiét bio dim cho
viée diu gid

5,0

5,0

5,0

5,0

2.1

C6 hé thong camera gidm sat hodc
thiét bi ghi hinh tai tru s 16 chirc
hanh nghé dau gid tai san khi bdn,
tiép nhén ho so tham gia dau gid (¢6
thé duge trich xudt, luu theo hé so
ddu gid)

2,0

2,0

2,0

2,0

2.2

C6 hé théng camera giém sat hodc
thiét bi ghi hanh tai noi t6 chirc
phién dédu gid (dugc trich xudt, hru
theo hé so dau gid)

3.0

3,0

3.0

3.0

Cé trang théng tin dién ti cia 16
chire hanh nghé ddu gid tai san
dang hoat djng én dinh, dwoc cip
nht thuong xuyén.

Déi véi Trung tam dich vu ditu gid
tai san thi dang Trang thong tin
dién v djc lip hodc Trang thong
tin thugc Cong théng tin dién ik cia
So Tw phdp.

2,0

2,0

2,0

2,0

C6 Trang thong tin ddu gid trie
tuyén dwoc phé duyét hodc trong
néim truede libn ké aa thue hign it
nhét 01 cupe diu gid bang hinh
thire trie tuyén.

1,0

L0

1,0

1,0
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NOI DUNG

MUC TOI PA

Cong ty déu
gia hgp danh
Nhét An Pha

Cong ty dau
gia hgp danh
Thanh An

Cong ty Pau gi4
hgp danh d4u
gia Viét Nam

Cé noi lwu triv hé so diu gid

1,0

1,0

1,0

1,0

Phirong dig dbu gid kha thi, hiéu
qua (Thuyét minh ddy di cdc néi
dung trong phwong dén)

16,0

16,0

16,0

16,0

Phuwong dn dau gid d@é xudt dugc
hinh thirc dau gid, bude gid, s6
vong diu gid cé tinh kha thi va hiéu
qua cao

4,0

4,0

4,0

4,0

1.1

Hinh thize ddu gid kha thi, hiéu qua

2,0

2,0

2,0

2,0

1.2

Burée gid, s6 vong dau gid kha thi,
hiéu qua

2,0

2,0

2,0

2,0

Phirong dn dau gid dé xudt vige
ban, tiép nhin hé so tham gia diu
gia cong khai, kha thi, thugn tién (
dia diém, phwong thirc bdn, tiép
nhdn ho so)

4,0

4,0

4,0

4,0

Phiwong dn diu gid dé xudt dugc

A N oA A . A
doi twong va diéu kién tham gia dau

.. Y s N 2 A .
gid pha hop voi tai san diu gid.

4,0

4,0

4,0

4,0

3.1

Doi twong theo diing quy dinh ciia
phap lugt

2,0

2,0

2,0

2,0

3.2

Diéu kign tham gia déu gid phit hop
vai quy dinh phdp ludt dp dung doi
voi tai san dau gia

2,0

2,0

2,0

2,0

Phuong dn diu gid de xudt gmt
phdp gidm sdt viéc té chive didu gid
hiéu qua; clzong thong dong, dim
gid, bao dam an toan, an ninh Iriit
tw cia phién diu gid

4,0

4,0

4,0

4,0

V.

Ning lue, kinh nghiém va uy tin
ciia tb chirc hanh nghé diu gia tai
san

57,0

54,0

54,0

57,0

Ting sb cufe diu gid di 6 chirc
trong ndm triée lién ké (hao gom ci
cufc diu gid thanh va cupe diu gid
khong thanh)

Chi chon chdm diém mét trong céc
tiéu chi.

15,0

15,0

15,0

15,0

1.1

Duti 20 cude ddu gic

12,0

1.2

Tir 20 cude dau gid dén dudi 40 cupe
ddu gid

13,0




NOI DUNG

MUC TOI PA

Cong ty diu
gid hgp danh
Nhit An Phd

Cong ty dilu
gid hgp danh
Thanh An

Cong ty Diu gi4
hgp danh diu
gid Vigt Nam

1.3

TV 40 cugc ddu gid dén dwdi 70 cupe
ddu gid

14,0

lb‘

TV 70 cuge dau gid tré lén

15,0

Tong sb cugc dbu gid thanh trong
nam trude lién ké

Chi chon cham didm mét trong cdc
tiéu chi.

7,0

7,0

7,0

7,0

2.1

Dudi 10 cuge dau gid thanh ( bao
gdxm ca lmdng hop khéng cé cuc
dau gid thanh nao)

4,0

4,0

2.2

Tir 10 cudc dau gid thanh dén dudi
30 cudc déu gid thanh

3,0

3.0

2.3

Tt 30 cugc dau gid thanh dén dudi
50 cuéc dau gia thanh

6,0

6,0

2.4

Tir 50 cugc dau gid thanh tro lén

7,0

7,0

Téng so cupe ddu gid thanh cé
chénh léch giira gid tring so véi gid
khéi diém trong nim trudce lién ké
(Ngudi co tai san khéng yéu cau ndp
hodc cung cép ban chinh hoéc ban
sao hop déng, quy ché cudc ddu gia
va cdc tai ligu cd lién quan)

Chi chon chim diém mét trong cac
tiéu chi.

7,0

7,0

7,0

7,0

3.1

Durgi 10 cuge (bao g5n1 cd triong
hop khéng co chénh léch)

4,0

4,0

3.2

Tir 10 cuéc dén dudi 30 cudc

5,0

5,0

33

Tir 30 cude dén dudi 50 cude

6,0

6,0

3.4

Tir 50 cugce tro lén

7,0

7,0

Téng sé cujc ddu gid thanh trong
ndm truée lién ké c6 mive chénh
léch tir 10% tro Ién (Ngudi co tai san
dau gia khong yéu ciu ndp ban chinh
hodc ban sao hop déng)

Ngudi ¢6 tai san cham diém theo
cach thire duéi day. Truong hop két
qua diém la s6 thap phan thi dugc
lam tron dén hang phén trim. Trudng
hop s6 diém cua td chirc hanh nghé
déu gia tai san dudi 1 diém ( bao

3,0

3,0

3,0

3,0




NOI DUNG

MUC TO1 DA

Cong ty diu
gid hgp danh
Nhiit An Phi

Cong ty diu
gid hgp danh
Thanh An

Cong ty Piu ri
hgp danh diu

gi4 Vigt Nam

gom cd trudmg hop 0 diém) duge tinh
1A | diém.

4.1

T6 chire hanh nghé déu gid 1ai san
(A) c6 16ng 56 cupc ddu gid thanh
trong nam trwoc lién ké cé mie
chénh léch nr 10% trd lén nhiéu nhdt
(Y cuc) thi dupc t6i da 3 diém.

3,0

3,0

4.2

T6 chiec hamh nghé ddu gid tai san
(B) ¢6 16ng s6 cupc ddu gid thanh
trong nam trudc lién ké cé mirc
chénh lgch tix 10% tro lén thdp hon
lién ké (U cugc) thi s6 diém dugc
tinh theo céng thirc:

S6 diém cua B = (Ux3)/Y

4.3

T6 chire hanh nghé dau gid tai san
(C) c6 téng s6 cudc ddu gid thanh
frong ndm trudc lién ké coé mirc
chénh léch tir 10% tro lén thdp hon
lién ké tiép theo (V cugc) thi $6 diém
dugc tinh tuong tu theo cong thirc
néu trén: S diém cua C = (Vx3)/Y

Thoi gian hoat dong trong linh vuc
diu gid tai san tinh tic thoi diém cé
Quyét dinh thanh Idp hodc duwoc cdp
Gidy ding ky hoat dpng (Gidy
chirng nhin ding ky kinh doanh déi
véi doanh nghigp diu gid tai sin
duwgc thanh Idp trieoe ngay Ludt ddu
gid tai san co hiéu luc)

Chi chon chim diém mot trong céc
tiéu chi.

7,0

5,0

7.0

7,0

5.1

Cé thoi gian hoat dong dwdi 05 ndm

4,0

4.0

5.2

Cé thoi gian hoat dong tir 05 ndm
dén dudi 10 ndm

5,0

3,0

-

Cé thoi gian hogt dong tir 10 ndm
dén dudi 15 ndm

6,0

6.0

5.4

Cé thai gian hoat déng tir 15 ndam tro
lén

7,0

7,0




NOI DUNG

MUC TOI PA

Céng ty diu
gia hop danh
Nhit An Phi

Cong ty diu
gia hop danh
Thanh An

Cong ty Diu gia
hop danh diu
gid Viét Nam

S6 lwgng diu gid vién ciia 16 chic
hanh nghé diu gid tai sin

Chi chon cham diém mét trong céc
tiéu chi.

4,0

4,0

4,0

6.1

01 ddu gid vién

2,0

2,0

6.2

Tir 02 dén dwdi 05 dau gid vién

3,0

3,0

6.3

Tir 05 dau gia vién tro lén

4,0

4,0

Kinh nghiém hanh nghé cia diu
gid vién la Gidm déc Trung tém
dich vu dau gid tai san, T (';ng giam
déc hogic Gidm dbc ciia Cong ty diu
gid hop danh, Gidm doc doanh
nghiép tw nhin ( Tinh tir thoi diém
dugc cc‘r‘p Thé diu gid vién theo
Nghi dinh sé 05/2005/ND-CP ngay
18/01/2005 ciia Chinh phii vé bin
ddu gid tai san hogc ding ky danh
sdch ddu gid vién tai S Tw phdp
theo Nghj dinh sé 17/2010/ND-CP
ngay 04/3/2010 ciia Chinh phii vé
bdn ddu gid tai san hodc Thé ddu
gid vién theo Ludit diu gid tai sin
hodc théng tin vé danh sdch diu gid
vién trong Gidy diing ky hoat djng
cia doanh nghigp ddu gid tai sin
theo Ludt sira déi, bo sung mit so
diéu cia Ludit ddu gid tai sin)

Chi chon chdm diém mét trong cac
tiéu chi.

4,0

3,0

2,0

4,0

7.1

Dudi 05 nam

2,0

2,0

7.2

Tir 05 ndm dén dudci 10 ndm

3,0

3.0

7.3

Tir 10 ném tro lén

4,0

4.0

Kinh nghig¢m cia dau gid vién hanh
nghé

Chi chon chdm diém mt trong céc
tiéu chi.

5,0

5,0

4,0

3,0

8.1

Khong cé dau gid vién cé thdi gian
hanh nghé tir 05 ndm tra lén

3.0

3.0

8.2

Cé1ir 01 dén 03 ddu gid vién cd thoi
glan hank nghé tir 05 ndm 1ré lén

4,0

4,0
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NOI DUNG

MUC TOI PA

Cong ty diu
gid hgp danh
Nhét An Phi

Cong ty diiu
gia hgp danh
Thanh An

Céng ty Diu gi4
hgp danh d4u
gia Viét Nam

7.3

C6 tir 04 dau gid vién tré lén ¢ thoi
gian hanh nghé tir 05 ndm tro lén

3,0

5,0

86 thué thu nh@p doanh nghigp
hogic khodn tién ndp vio ngdn sdch
Nha nwdce dbi véi Trung tam djch
vu ddu gid tai san trong ndm trude
lién ké, triv thué gid tri gia tiing ( S6
thué thu nhép doanh nghiép phdi
ndp theo To khai quyét todn thué
thu nhdp doanh nghigp trong bdo
cdo tai chinh va sé thué thue ngp
diegc co quan thué xdc nhin bing
chirng tir di¢n ti; doi véi Trung tém
dich vu ddu gid tai sin thi cé vin
ban vé vigc thue hign nghia vu thué
vdi ngan sdch Nha nudc)

Chi chon cham diém mét trong cac
tiéu chi,

5,0

3,0

5,0

5,0

9.1

Dudi 50 triéu dong

3,0

3,0

92

Tir 50 triéu dong dén dudi 100 triéu
dong

4,0

4,0

93

Tir 100 triéu dong tro lén

3,0

5,0

Tiéu chi khdc phu hgp véi tai san

dau gid do ngudi 6 tai sin diu gia
X N

quyét dinh

8,0

5,0

5,0

8,0

Pa 16 chitc ddu gid thanh tai san
cung loai vdi tai san dwa ra dau gia

Tai san cung loai duwgc phan theo
cimg mor diém quy dinh tai khodn 1
Diéu 4 Ludt dau gia tai san dwoc sira
d6i b6 sung theo khoan 2 Piéu 1 ciia
Ludt sira doi, b sung mot sé diéu
cuia Ludt ddu gid tai san.

3.0

3.0

3,0

3.0

Da timg ky két hgp déng dich vu dau
gid 1ai san voi ngudi cd tai san ddu
gid va da 16 chire cuge ddu gid thanh
theo hgp déng dé

30

3,0

Tru sé chinh cua 16 chirc hanh nghé
déu gid tai san trong pham vi tinh,
thanh phé noi c6 tai san ddu gia
(trucmg hop c6 nhiéu tai san ddu gia
G nhiéu tinh, thanh phd khdc nhau thi
chi cén tru si chinh cua 16 chire
hanh nghé ddu gid & mét trong so

2,0

2,0

2,0

2,0




o

Cong ty ddu | Congty ddu | Céng ty Piu gi4
NOI DUNG MUC TOI DA | gid hgp danh | gid hgp danh | hgp danh ddu
Nhét An Phii Thanh An gi4 Viét Nam
tinh, thanh phé do, khéng bao gém
tru s chi nhdnh).
Téng s6 diém 100 94 94 100
2=
Noi nhdn: KT. GIAM POC
- B Van héa, Thé thao va Du lich (dé blc); : ‘ ey
. . ] : AM DO
- Trung tdm chuyén déi s6 Van hoa, Thé thao va Du lich (dé dang tai); z Q Gl bOC

- Cuc Thé duc thé thao Viét Nam (dé b/c);

- Trung tdm Théng tin - Truyén théng TDTT (dé dang tai);

- Cong ty déu gia hop danh dAu gia Viét Nam;

- Hoi dong quan ly tai san;
- Ban Giam déc;
- Luu: VT,HCTH, T(15).
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